GABINETE DA REITORIA
 EDITAL Nº 036/2016-GRE

RECLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS
APROVADOS PARA OS CARGOS DE ADVOGADO,
ANALISTA DE INFORMÁTICA, BIBLIOTECÁRIO,
CONTADOR, PEDAGOGO E SECRETÁRIO
EXECUTIVO, POR UNIDADE DE LOTAÇÃO,
REFERENTE AO 10º CONCURSO PÚBLICO DE
AGENTES UNIVERSITÁRIOS PARA PROVIMENTO
DE CARGOS DA CARREIRA TÉCNICA UNIVER-
SITÁRIA NA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso das atribuições legais e estatutárias,

considerando o Edital nº 095/2013-GRE, de 15 de maio de 2015, onde foi
publicada a classificação dos candidatos para os cargos de nível superior, como
classificação geral para a UNIOESTE, no qual deveria constar no seu anexo a
classificação por unidade de lotação feita pelo candidato no ato da inscrição;

considerando o Processo CR nº 45777/2015, de 31 de julho de 2015;
considerando o Processo Judicial -  Autos nº 0041546-29.2015.8.16.0021,

TORNA PÚBLICO:
 Art. 1º A Reclassificação Final dos candidatos aprovados para os cargos de

Advogado, Analista de Informática, Bibliotecário, Contador, Pedagogo e Secretário
Executivo, referente ao 10º Concurso para Agentes Universitários para Provimento de
Cargos da Carreira Técnica Universitária na UNIOESTE, por ordem de classificação
e unidade de lotação, conforme anexos deste Edital.

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 21 de março de 2016.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

Anexo I - Portadores de Necessidades Especiais
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

10º Concurso Público da Unioeste
Classificados PNE [Ordenado por Opção/Classificação]

Campus de Toledo - Secretário ExecutivoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

RAQUEL BASTOS DE OLIVEIRA2099 115.00 1

Anexo II - Afrodescendentes
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

10º Concurso Público da Unioeste
Classificados Afrodescendentes [Ordenado por Opção/Classificação]

Campus de Cascavel - AdvogadoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

PAULO HENRIQUE MUNIZ452 136.00 1

JOSE LUIZ BARBOZA1656 104.00 2

CÉLIO JOSÉ DE CARVALHO SATYRO5116 101.00 3

DANIELLE CRISTINA BRAZ7890 76.00 4

Campus de Cascavel - BibliotecárioOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

GREICY NOVAIS UMBELINO334 65.00 1

Campus de Cascavel - PedagogoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

NANCY DE ALMEIDA SOUZA FUSIGER7521 128.00 1

ALEXSANDRA SOARES DE SOUZA FIN111 114.00 2

JANAINA PATRICIA DE OLIVEIRA4785 66.00 3

Campus de Cascavel - Secretário ExecutivoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

KARLA LILIAN CUIMBRA DA SILVA7952 94.00 1

Campus de Toledo - PedagogoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

PATRÍCIA ANDRÉIA MUNIZ2082 117.00 1

Campus de Toledo - Secretário ExecutivoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DAIANE FAUSTINO NETO6597 98.50 1

JAMILE APARECIDA COSTA6415 96.00 2

Campus de Foz do Iguaçu - PedagogoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ROSELI CANDIDA LEITE5217 121.50 1

Campus de Foz do Iguaçu - Secretário ExecutivoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ROSELAINE BERNARDINO3666 91.00 1

Campus de Francisco Beltrão - PedagogoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

JOSIANE RODRIGUES DE JESUS1383 131.00 1

ORACELIO DE LIMA MARTINS3462 130.00 2

MARIA OLIVIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES2737 123.00 3

Reitoria - AdvogadoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

SILVERIO DOS SANTOS6817 62.00 1

Reitoria - PedagogoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

NEUZA BATISTA DOS SANTOS7902 132.00 1

Anexo III - Geral
Página 1 de 8ATENA - Sistema Gestor de Concursos

10º Concurso Público da Unioeste
Classificados [Ordenado por Opção/Classificação]

Campus de Cascavel - AdvogadoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DENIS LISBOA COSTA856 139.00 1

PAULO HENRIQUE MUNIZ452 136.00 2

LEOVANIR LOSSO LISBOA1769 132.50 3

HUGO LEANDRO SIMÕES SORRILHA3220 132.50 4

MAYLA PARZIANELLO DA CRUZ TONELLI3015 128.00 5

INES MARIA UNSER KANASHIRO6565 124.50 6

RENATA EMI NUMOTO7480 124.00 7

GILVANA PESSI MAYORCA CAMARGO691 123.00 8

ELISIANA ARAUJO DE SOUZA7752 122.00 9

LORAINE SHLINDWEIN HEISLER7232 117.00 10

MELQUISEDEC DE CARVALHO2860 114.00 11

JEAN CARLOS SANDRI6564 106.50 12

VIVIAN CRISTINA FERREIRA ISHISATO7725 106.00 13

ARSELI TERESINHA BREMM6405 105.00 14

JOSE LUIZ BARBOZA1656 104.00 15

CÉLIO JOSÉ DE CARVALHO SATYRO5116 101.00 16

MAURICIO JOSÉ BARRETO7920 100.50 17

JEAN CARLO JACUBOWSKI3431 100.00 18

MAYCON CANTÓIA BONI7910 97.50 19

JOSÉ TELLES DO PILAR200 95.50 20

ANANDA MORANDINI DE SOUZA5641 94.00 21

KAMILA ELLEN KAUFMANN CORADI5571 86.00 22

ANA PAULA RECKZIEGEL1258 79.50 23

DANIELLE CRISTINA BRAZ7890 76.00 24

GERALDO ALVES TAVEIRA JUNIOR4878 75.00 25

ALEXANDRE VANIN JUSTO823 67.50 26

MÁRCIA CHRISTINA GASPARINI5872 67.50 27

JULIANO CONTE3742 67.00 28

FABIO SIMON DE OLIVEIRA4391 66.00 29

MARCELA RODRIGUES DIAZ CARRION3533 65.00 30

PRISCILA MEIRE PIMENTA MIOTTO1752 63.00 31

CLARISSA LOPES ALENDE SGARIONI6579 62.00 32

VANESSA BARBOSA CHERUBINI4637 62.00 33

EVELYN MOMBACH BALTAZAR3427 61.50 34

Página 2 de 8ATENA - Sistema Gestor de Concursos
10º Concurso Público da Unioeste
Classificados [Ordenado por Opção/Classificação]

Campus de Cascavel - Analista de InformáticaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ELDER ELISANDRO SCHEMBERGER6333 127.50 1

ALINE LILIAN CONTI DA SILVA6582 117.50 2

PATRICIA FERNANDES DOS SANTOS7330 117.00 3

LUIS FABIO QUEIROZ OLIVEIRA966 111.00 4

RAFAEL BACCIN7769 99.00 5

ROWAN BEN-HUR ANDRIGHETTI GIROLLETE205 89.00 6

JONATAN CARLOS MIGLORETO PEREIRA874 86.50 7

ALAN MARTINS DINIZ7825 83.50 8

ARIEL PAULINO KRUGER4975 83.00 9

DANIEL BORDIGNON CASSANELLI167 79.00 10

DÉBORA BARBOSA PEREIRA532 77.00 11

JIAN CARLOS DE VICENTE537 76.00 12

HÉLDER NICOLODELLI223 68.50 13

RICARDO KIOSHI BARRETO ITO5350 68.00 14

ANDRÉ DA SILVA QUEIRÓZ1969 62.00 15

JONES GAZZIERO DE AVILA7889 60.00 16

EDSON MAURICIO GONÇALVES7673 60.00 17

Campus de Cascavel - BibliotecárioOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS5158 121.00 1

ROSANGELA APARECIDA ARAUJO SILVA SOUZA2292 114.00 2

HUGO LEONARDO PRADO3142 101.50 3

MAYRA CERVIGNI BONALUMI3385 83.00 4

CLER ROSANE COLDEBELLA6430 69.00 5

ANA GABRIELA BORGES FREITAS3516 69.00 6

GREICY NOVAIS UMBELINO334 65.00 7

KELY COMIN6132 63.00 8

Campus de Cascavel - ContadorOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CAROLINE CISLAGHI DE OLIVEIRA2890 124.50 1

SONIA GORETTI NOVACK DA SILVA2209 120.00 2

CLÓVIS FIIRS1434 116.00 3

ELIZETE TARRAGO TRENTIN6469 115.00 4

NELCI TEREZINHA RECK3990 113.00 5

JOSÉ CAMPANA5677 102.00 6

ELIETE DAIANA PICK WERKAUSER4962 100.00 7

RODRIGO PIMENTEL DA CRUZ5918 99.50 8

NATHALIE MITIKO HONO RIBAS6129 97.00 9

Página 3 de 8ATENA - Sistema Gestor de Concursos
10º Concurso Público da Unioeste
Classificados [Ordenado por Opção/Classificação]

Campus de Cascavel - PedagogoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CLAUDIA GALLERT5630 153.00 1

LORENI DE FÁTIMA SANGALETI MANCHAK5940 131.00 2

ELISA GABRIEL952 128.00 3

NANCY DE ALMEIDA SOUZA FUSIGER7521 128.00 4

ANDRÉA PAULA BERNARDY MENEZES3785 125.50 5

ROSELI GRISA4229 125.00 6

GISELLE APARECIDA ENGLES DUTRA DOS SANTOS692 121.50 7

DANIELLE FATIMA ADADA579 121.00 8

CASSIE REGINA BASEGIO BUSNELLO6221 121.00 9

MARILEIA DE BONE2124 121.00 10

SANDRA TONIDANDEL5943 121.00 11

LUCIANA LEITZKE LIRA1047 119.00 12

ANDRÉA CRISTINA BERLATTO1370 117.00 13

VERÔNICA ROSEMARY DE OLIVEIRA423 116.00 14

ELLEN ANACLETO BAEZA4049 115.50 15

ALEXSANDRA SOARES DE SOUZA FIN111 114.00 16

NAIARA APARECIDA NASCIMENTO6407 112.50 17

ROSANE DE FATIMA CREVILATTI LIMA3988 106.50 18

JANAINE ZDEBSKI DA SILVA7374 104.50 19

JOCIANE BOTTEGA7096 101.50 20

SANDRA APARECIDA ELGER GONÇALVES4739 100.50 21

KELLEY ADRIANA DE OLIVEIRA STEPANHA5961 98.00 22

ANA PAULA SOARES FAGUNDES7049 95.50 23

FERNANDO OLIVEIRA RODRIGUES4338 93.50 24

JOÃO NILTON DE REZENDE5330 83.00 25

ELISANGELA DOS SANTOS7257 82.50 26

JULIANA CRISTINA JANKE6588 79.00 27

CAMILA APARECIDA AQUINO6402 78.50 28

JAQUELINE CISLAGHI DE OLIVEIRA2570 78.00 29

ROZINETE CASTRO SILVA3226 76.50 30

MARCIA DA SILVA MAGALHÃES DEBIAZI7488 76.00 31

ADENISE TEREZINHA MEIRA DA SILVA7088 75.00 32

BRUNA DA SILVA ALVES4428 72.00 33

MARTIZA SCHEFFER FREIRE7399 69.00 34

DANIELI WINCK IIJIMA5882 68.50 35

OLIVIA DA SILVA LESSE4794 68.00 36

DANUBIA MELEK PADILHA840 67.00 37

LEILA APARECIDA DIAS CUSTODIO1977 66.00 38

JANAINA PATRICIA DE OLIVEIRA4785 66.00 39

MIRIANE SCUSSIATTO3454 66.00 40

ALINE BIRKHAN3177 65.00 41

KELLY CRISTINA ALEXANDRE GABARDI7342 64.00 42

FRANCIELI GROLLI2591 63.00 43

ELIANE ALVES7615 63.00 44

MARLON SCHMIDT6162 61.00 45

BEATRIZ MARIOTTI7831 60.00 46

Página 4 de 8ATENA - Sistema Gestor de Concursos
10º Concurso Público da Unioeste
Classificados [Ordenado por Opção/Classificação]

Campus de Cascavel - Secretário ExecutivoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ROSANA OSTAPECHE LOVO1206 109.00 1

PATRICIA PAPE4421 108.00 2

JAQUELINE SALAZAR DE OLIVEIRA6985 101.50 3

LUIZ RODRIGO BOCCA5549 101.00 4

VANDERLEIA LUZIA STOCKMANN SCHMIDT7009 97.00 5

FABRICIO STOCKER4158 95.50 6

KARLA LILIAN CUIMBRA DA SILVA7952 94.00 7

DIEGO DA SILVA SIRINO4680 80.00 8

RODRIGO MÜLLER2185 78.50 9

MARIA LUIZA MENEGUELLO PEDROSO3816 77.00 10

JÉSSICA THAIS COSTA2961 72.50 11

RAQUEL MARTINS GARCIA DEGRANDE PEREIRA1649 60.50 12

VANUSA ROSA TEIXEIRA5164 60.00 13

Campus de Toledo - AdvogadoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MAGUEDA THOMAZ VILLAS BOAS722 138.00 1

EDUARDO FELIPE TESSARO4190 103.00 2

ELISE MARTINS5694 101.00 3

KARINA DE CAMPOS COSTA1237 91.50 4

FELIPE HECK SOARES7290 88.50 5

RODRIGO MORAS DA SILVA1994 87.50 6

PAULA BARBOSA BIASÃO796 76.00 7

FERNANDA GARBIN1046 70.50 8

THOMAS LUIZ PIEROZAN7047 66.00 9

RAQUEL BENDER5282 63.00 10

Campus de Toledo - Analista de InformáticaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

JHONATAN DA SILVA BIANCHI5213 83.00 1

GUILHERME GUSTAVO GALVÃO DE ARAÚJO7932 77.50 2

Campus de Toledo - BibliotecárioOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

VANESSA DE SOUZA PANOVSKI7260 74.50 1

VERA JUSSARA BURGHI5243 66.00 2

Campus de Toledo - ContadorOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

KELLY DUDUCHE536 104.50 1

SIDCLEY JUNIOR BERTO6914 100.00 2

Página 5 de 8ATENA - Sistema Gestor de Concursos
10º Concurso Público da Unioeste
Classificados [Ordenado por Opção/Classificação]

Campus de Toledo - PedagogoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

LEANDRO DE ARAÚJO CRESTANI2898 141.00 1

SIRLENE APARECIDA MARTINS CARMONA STOFFEL5900 137.00 2

SANDRA REGIANE RODRIGUES PEREIRA992 135.00 3

JOICEMARA SEVERO SILVEIRA2552 132.00 4

ELIANA APARECIDA DE ALMEIDA BORDIGNON4801 130.00 5

LUCIANA REDIM5507 129.00 6

DORALICE CONCEIÇÃO PIZZO DINIZ1369 128.00 7

JÉSSICA ELUAN MARTINELLI BELL AVER3188 123.50 8

ALINE KERYN PIN2173 121.50 9

PATRÍCIA ANDRÉIA MUNIZ2082 117.00 10

GILMARA ZEFERINO KAUFERT4528 114.00 11

ELISSIANE APARECIDA ZEN DO AMARAL3983 93.00 12

GIZELI FERMINO COELHO2843 89.00 13

NEUSA HICKMANN ALBARELLO3793 75.00 14

PRISCILA BOVOLENTA2023 72.00 15

JESSICA ALINE PAVAN4868 71.00 16

ALINE DIEMER7080 70.00 17

ALINE ABELHA TAVARES DOS SANTOS7580 64.00 18

SUZANA CRISTINA KONFLANZ5029 60.00 19

Campus de Toledo - Secretário ExecutivoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARCILENE APARECIDA GOMES DA CRUZ4869 130.00 1

REJANE LUCIA HECK6523 123.00 2

ANNA PUEBLA VITKOSKI FAGOTTI DE LIMA2841 120.00 3

RAQUEL BASTOS DE OLIVEIRA2099 115.00 4

FÁTIMA VIVIANE QUEIRÓZ2313 113.00 5

MARCIELLE CASONATTO BATISTA2206 110.50 6

LIANE DALL AGNOL1085 106.00 7

DAIANE FAUSTINO NETO6597 98.50 8

JAMILE APARECIDA COSTA6415 96.00 9

IRACI LORSCHEITTER MARTINS DOS REIS25 91.00 10

JÉSSICA PAIN RODRIGUES4803 87.00 11

Campus de Marechal C. Rondon - AdvogadoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

BÁRBARA LÚCIA ALMEIDA BARBOSA6641 85.50 1

ROBIN JARABIZA1718 85.00 2

Campus de Marechal C. Rondon - Analista de InformáticaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DIOGO HENRIQUE HEIDEMANN4282 102.50 1

Campus de Marechal C. Rondon - ContadorOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

SANDRA LACI PEITER2532 140.00 1

VIVIAN DE MOURA LANGE6940 127.00 2

MARCIO GILBERTO MALHER5057 97.00 3

RENAN FELIPE BRAGA4018 79.00 4

DIETERSON DEBUS4113 70.00 5

Página 6 de 8ATENA - Sistema Gestor de Concursos
10º Concurso Público da Unioeste
Classificados [Ordenado por Opção/Classificação]

Campus de Marechal C. Rondon - PedagogoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

GRACIELE CRISTIANE RAMBO3684 131.50 1

CESAR OLIVIO ABATTI118 108.00 2

GISELE CÁSSIA TAMPAROWSKY DE OLIVEIRA2101 94.00 3

MAURA DA COSTA DA SILVA5938 94.00 4

SHEILA LEONTINA WEIVERBERG5754 72.00 5

RAMONY DAFNE SBARAINI2762 71.00 6

CAMILA ORLANDO1071 63.00 7

ALESSANDRA VENANCIO JUSTINO922 61.00 8

Campus de Foz do Iguaçu - AdvogadoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

LILIANE NATHALIE FRETES GARCIA GRELLMANN6615 129.50 1

CYRCE ADRYADNE SOUSA4000 112.50 2

JONATHAN ALEX FERREIRA LEITE49 105.50 3

THIAGO PELEGRINELLI ENGELAGE6766 99.50 4

MÁRCIA TELES DE MENEZES SOUZA7532 75.00 5

CARLOS CORNELIO OLIVI4509 68.50 6

SÉLIA PEREIRA DA ROCHA489 60.00 7

VANESSA CAMILA MANCINO4864 60.00 8

Campus de Foz do Iguaçu - Analista de InformáticaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ITAMAR PENA NIERADKA538 115.00 1

WILSON JUNG6522 112.00 2

JONATHAN CUNHA389 70.50 3

JEFFERSON DE OLIVEIRA CHAVES4283 65.00 4

Campus de Foz do Iguaçu - ContadorOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

JOAO LEONILDO TOMASINI282 106.00 1

VERA LUCIA VENERA2001 103.00 2

ANANISIA DE SOUZA CAVALCANTE RACANELLI7125 95.00 3

GUILHERME EDUARDO DE SOUZA5515 94.00 4

Campus de Foz do Iguaçu - PedagogoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ROMILDO NOGUEIRA364 145.00 1

ROSELI CANDIDA LEITE5217 121.50 2

CREUSA BARBOSA ALVES GIORDANI7279 114.00 3

LAURA DUARTE MARINOSKI4448 110.00 4

SÂMELA BARROS DE MORAES2565 88.00 5

FABIANA MARA SOBRAL PERPÉTUO7046 70.00 6

FRANCIELLE DE CAMARGO GHELLERE2921 68.00 7

MARIA INÊS GOULART DE OLIVEIRA4278 68.00 8

ELISANGELA O.S. DRUMOND4130 61.00 9

SANDRA CAMARGO5135 61.00 10

Campus de Foz do Iguaçu - Secretário ExecutivoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

GISLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA5995 111.00 1

MARIA CLÁUDIA DOS SANTOS PEREIRA4111 104.00 2

ROSELAINE BERNARDINO3666 91.00 3

TATIANA CORRÊA SCHMIDT3113 88.00 4

LUCIMARA HEINZEN2237 71.50 5

Página 7 de 8ATENA - Sistema Gestor de Concursos
10º Concurso Público da Unioeste
Classificados [Ordenado por Opção/Classificação]

Campus de Francisco Beltrão - AdvogadoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CLEIRTON MORÁS677 116.00 1

ANDREA APARECIDA MINIUK5772 102.00 2

RAFAEL KOLONETZ159 98.00 3

LUIZ CLAUDIO BORILE4464 84.00 4

JUNOR RIBEIRO BORGES1569 62.00 5

Campus de Francisco Beltrão - BibliotecárioOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARIA JUÇARA VIEIRA DA SILVEIRA7608 128.00 1

NILSON TIBÚRCIO DA SILVA7108 71.00 2

ELISANDRA ARTUS BERTE2151 70.00 3

Campus de Francisco Beltrão - ContadorOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ANGELA DATSCH5794 133.50 1

CLEONICE RECHE LA MAISON4221 130.00 2

CLEONICE PARISE GRESPAN3224 124.00 3

ELEAZER FELIPE DO PRADO2608 114.00 4

LUCAS RESTELLI5633 102.00 5

RUHAMA JULYEGGE ANDRIGHETTI GIROLLETE3755 81.00 6

Campus de Francisco Beltrão - PedagogoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

KEILA CRISTINA BATISTA460 149.00 1

NERLI FERREIRA ORIDES5935 147.00 2

MARILETE LUCIA NOLL4440 138.00 3

JOSIANE RODRIGUES DE JESUS1383 131.00 4

ANDREIA APARECIDA DETOGNI2508 130.00 5

ORACELIO DE LIMA MARTINS3462 130.00 6

MARIA OLIVIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES2737 123.00 7

ADORIANE TURATTO2837 98.50 8

CAMILA MANARIN6347 97.00 9

TAÍS NODARI5840 88.50 10

ALINE TALITA PILATI626 83.50 11

LUANA CRISTINA ENGELS SZYMANSKI841 74.50 12

MAYARHA PATRICIA DEQUIGIOVANNI BAGGIO5520 70.00 13

GEISA VALERIA DO VALLE3506 69.00 14

Campus de Francisco Beltrão - Secretário ExecutivoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

JOCILÉIA ALVES GOMES3325 82.50 1

FRANCIELI SCHIRMER DE BEN631 62.00 2

Reitoria - AdvogadoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ROSICLEI FÁTIMA LUFT3514 131.00 1

JEFFERSON PYC HARTMANN7710 130.00 2

MICHELE NUNES DE OLIVEIRA ROCHA3163 99.00 3

CARLOS ROGERIO RODRIGUES DA SILVA4386 94.00 4

JESSICA SAFRAIDER SANTOS5770 83.00 5

SILVERIO DOS SANTOS6817 62.00 6

MÁRIO LEMANSKI FILHO6151 61.00 7

Página 8 de 8ATENA - Sistema Gestor de Concursos
10º Concurso Público da Unioeste
Classificados [Ordenado por Opção/Classificação]

Reitoria - Analista de InformáticaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ELTON DE MELLO7513 131.00 1

MARCIO VERONEZ5898 130.00 2

MARCELO TEIXEIRA627 129.00 3

CHRISTIANO JULIO PILGER DE BRITO5962 125.00 4

LUCAS DA SILVA INÁCIO2333 123.50 5

PAULO RENAN EFFGEN4663 106.00 6

CARLOS ALEXANDRE PEDROLLO7833 103.00 7

TIAGO ALEXANDRE SCHULZ SIPPERT7919 89.00 8

FABIO GAUMANN KOERICH2800 76.00 9

ALESSANDRO SCHNEIDER4248 68.00 10

WITAKER DEUNER GONÇALVES4671 65.00 11

OSMAR DOS SANTOS609 63.00 12

THOMAS HANS BÄRTSCHI6368 60.00 13

Reitoria - ContadorOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

LINDAMIS CASTILHO1713 126.00 1

EDUARDO RECHE5490 121.00 2

PATRICIA CISLAGHI DE OLIVEIRA7611 120.00 3

VINICIUS ABILIO MARTINS214 72.50 4

AURELIO RODRIGUES LYRIO7451 71.50 5

Reitoria - PedagogoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

NELCI JANETE DOS SANTOS NARDELLI4507 160.00 1

NEUZA BATISTA DOS SANTOS7902 132.00 2

VERA CELITA SCHMIDT1687 123.00 3

DÉBORA VILLETTI ZUCK5908 122.50 4

TEREZINHA APARECIDA DA ROCHA7848 119.00 5

SANDRA REGINA FERNANDES DE ALBUQUERQUE ALVES1682 116.00 6

EDSON DE SOUZA1999 112.50 7

ROSANA ROSSETIN LIMA2029 112.00 8

DAIANE KRACKEKER5816 106.00 9

DIANDRA CRISTINA KOSSMANN5372 70.00 10

VALDENIA MARIA DE ALMEIDA MIRANDA CONSTANCIO5727 63.00 11

Reitoria - Secretário ExecutivoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CARMEN ISABEL ROSSONI2373 114.00 1

JACQUELINE LUCIA CAMILOTTI JUSTO4017 111.00 2

PAULA PADIAL FUZARO IZILIANO1200 104.50 3

VIVIANE CAETANO SOUZA3406 83.00 4